
Determinazione n. 331 del 10/09/2009

   Premesso  che  con Determinazione  del  Capo Settore  n.  206 dell'11/05/2009,  è  stata  affidata 
all'OMISSIS, al costo complessivo di € 200,00, la fornitura di Polizza Assicurativa per infortuni ed 
R.C.T. In favore di n. 1 utenti  per svolgere i servizi  di ausiliari  presso il servizio di assistenza 
domiciliare agli anziani aventi diritto, per 4 ore al giorno, per 5 giorni la settimana, per un periodo 
di mesi 12, alternandosi periodicamente nel corso dell'anno;
    
     Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 77 del 02/09/2009 di approvazione del bilancio per 
l'anno 2009.

   Vista la Polizza stipulata il 27/05/2009  per l'importo di €  200,00

DETERMINA

 Di impegnare la spesa  di € 200,00 sull'intervento n. 1100403 -   Cap. n.8558  denominato “Servizi 
per il tempo libero, soggiorni climatici, integrazione lavorativa” Imp. n____________;
    
   Di liquidare per il motivo citato in  premessa, all'OMISSIS, la complessiva somma di € 200,00 
presso  OMISSIS.

  La presente determinazione si trasmette al responsabile del servizio Finanziario ai sensi e per gli 
effetti di cui al Comma 4, art. 184 del Decreto L.vo n. 267/2000.

Data________________                                                                                            
                                                                 

Il  Capo Settore.
Dr. A. Sardone

Il Resp. del Procedimento
A.S. Rosa Piazza 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Si oppone il visto di   regolarità   contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 
4° comma art. 151 D.L.vo 267/2000.

Data___________________   
                                                                                                                  

Il responsabile del Servizio Finanziario
Dr Rosario Zarbo

       


